



محمدجوادی‌نیک‌بین،نماینده‌مردم‌کاشمر وعضو‌کمیسیون‌فرهنگی مجلس‌گفت: طرح‌سیانت‌از‌کاربران‌فضای‌مجازی‌مراحل‌طولانی‌را‌باید‌پشت‌سر بگذارند و به‌زودی‌و‌راحتی‌به‌تصویب‌نمی‌رسد، حدود‌یکی‌دو‌سال‌زمان‌خواهد‌برد.وزیر‌ارتباطات‌در‌این‌زمینه‌مطیع‌مجلس‌است‌و‌هر‌چه‌مجلس‌مصوب‌کند‌رامی‌پذیرد‌و‌تاکتون‌پیشنهادی‌در‌این‌زمینه‌نداشته‌است.ابرا

<span>آفتاب</span> <span> </span> <span> </span> <span>روی خط آفتاب</span>
<b>پيام کوتاه:</b> <b>۰۱۴۱۴۲۷۳۰۰۰</b> <p><b>۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶</b></p>
<p>۲۱۳۱- دولت بازار قیمت‌ها را کنترل کند و قیمت‌ها را کاهش دهد نیازی به افزایش پارانه نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۲۱- دل مردم از دست این گرانی‌ها و این آمار فوتی‌ها خون شده. بیشتر مردم روحیه زندگی را از دست دادند. قرار نیست همیشه مردم در تنگنای سختی زندگی کنند بعد هم به آنها بگویند صبر کنید. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۳۱- اگر مسئولان می‌توانند با درآمد یک کارگر ساده زندگی کنند، می‌توانند مردم را به صبوری و تحمل مشکلات تشویق کنند. اما آیا آنها هم سطح زندگی مردم زندگی می‌کنند؟ (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۴۱- نفس برخی از مسئولان از جای گرم بلند می‌شود شمار می‌دهند اما عمق فاجعه سختی‌های مردم را درک نمی‌کنند. هشدارهای اقتصادی در جامعه را در نظر بگیرند اوضاع مردم خوب نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۵۱- قیمت‌های وحشتناک حیوانات واقعاً جای حیرت دارد. حیوانات کیلویی ۳ هزار تومانی تا ۵۰ هزار تومان هم رسیده. این وضع غیرقابل قبول است. (۶/۱۷)</p> <p>۳۱۴۱- کالینه طالبان هر جور باشد کابینه‌ای که مورد رضایت مردم نیست. طالبان اصلاً قدرت اداره مملکت را با استانداردهای لازم ندارد. (۶/۱۷)</p> <p>۱۵۱۸- دنیا به تظاهرات مردم افغانستان خصوصاً زنان این کشور در اعتراض به طالبان توجه کند، سکوت جایز نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۰۱- پیروزی درخشان و خیره‌کننده تیم ملی فوتبال مقابل عراق ستودنی بود. دستم‌ریزاد به تیم ملی مان. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۱۰- بنیاد مذاکرات وین بیش از این معطل بماند. ما خواستار آغاز سریع مذاکرات هستیم. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۱۴- فروشگاه‌های زنجیره‌ای قیمت‌ها را افزایش می‌دهند بعد تخفیف‌های ساختگی ارائه می‌دهند. سر مردم شیره می‌ماند. فکر می‌کنند مردم متوجه نیستند. وقتی مشتریان خود را از دست دادند شاید به خودشان بیایند کالاها را تخفیف‌های واقعی عرضه کنند. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۲۰- اقتصاد خراب و خالی شدن سپد معیشت مردم زندگی خانواده‌ها را تهدید می‌کند. مسئولان فکر راه چاره باشند مشکل تامین کالا نیست. مشکل قیمت‌هاست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۳۱- فرسایشی شدن دوره مذاکرات یا معطل ماندن آن به احیای برجام لطمه می‌زند. زودتر مذاکرات را آغاز کنند. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۴۱- اروپا باید آمریکا را مجاب کند برای احیای برجام اولین گام و آمریکا با دادن امتیازات و لغو تحریم‌ها بردارد. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۵۱- مسئولان آگاه باشند اگر برجام احیا نشود یا اقتصاد بسته و منزوی وربور خواهیم شد که شرایط سخت‌تری در انتظار مردم و اقتصاد ما خواهد بود. (۶/۱۷)</p> <p>۲۳۰۱- برخی از آقایانی که به پست و مقام رسیدند کسانی بودند که مقبولیتی نزد مردم نداشتند. اینها دوباره خود را در دولت و برخی مقام‌ها جای دادند. ظاهراً سهم خواهی آنها جواب داد. (۶/۱۷)</p> <p>۳۲۰۵- فشارهای اقتصادی و تورم افسارگسیخته یک زلزله اقتصادی است که قدرت ویرانگری بالایی دارد. آثار این ویرانگری را داریم می‌بینیم. (۶/۱۷)</p> <p>۰۸۱۱- چه بخواهیم و نخواهیم اقتصاد ما به سیاست خارج هم گره خورد. باید در کنار توجه به ظرفیت داخلی در سیاست خارجی هم راه‌هایی برای توسعه تجارت جهانی پیدا کرد. (۶/۱۸)</p> <p>۰۹۰۱- مردم از مسئولاتی که مردم را به سادەزیستی تشویق کردند اما خودشان آدم‌ها در دولت احمدی‌نژاد و روحانی هم وجود داشتند. حالا دولت وطیفه سختی برای جلب امید مردم در پیش دارد. (۶/۱۸)</p> <p>۰۹۲۱- آیا امکان دارد در شرایط تحریمی در کشور ما هم بیت کوین جانشین ارز شود؟ (۶/۱۸)</p> <p>۲۰۱۲- زنان افغانستان به وضعیت موجود در کشورشان معترض هستند. چون دمکراسی آنها در معرض تهدید هستند. (۶/۱۸)</p>
<b>پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۴</b>

رهبړ معظم انقلاب اسلامی گفتند: قهرمانی در مسابقات ورزشی به خصوص در سطح بین‌المللی حامل یک پیام مهمی است. آن پیام عبارت است از پیام توانایی، نشاط، همت، قدرت اراده. این پیام مهم قهرمانی در صحنه‌های بین‌المللی ورزشی است. در واقع قهرمان‌ها آموز‌گران ایستادگی و امید و نشاطند.

به گزارش ایلنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مدال آورن بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو، با قدردانی صمیمانه از قهرمانان کشورمان گفتند: مهمترین پیام قهرمانی ورزشکاران افتخارآفرین کشور در صحنه‌های بین‌المللی، امکان تحقق کارهای به ظاهر نشدنی و انتقال پیام ایستادگی و امید و نشاط به جامعه و جوانان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این پیام را برای جامعه، آورده بسیار مهمی خواندند و افزودند: در حالی که دستگاه‌های بسیاری مشغول برنامه‌ریزی برای سلب امید و نشاط از جامعه بویژه از جوانان هستند، قهرمانی ورزشکاران ایرانی، پیام امید را به کل جامعه تزریق می‌کند و این موضوع بسیار ارزشمند است. ایشان با اشاره به پیام‌های کوتاه تشکر خود بعد از مسابقات ورزشکاران، خاطر نشان کردند: بنیادین این پیام‌ها از عمق جان است و قدر و اهمیت حرکت شما را می‌دانیم. رهبر انقلاب با اشاره به قهرمانی ورزشکاران با وجود برخی محدودیت‌ها گفتند: اینکه با وجود این محدودیت‌ها پرچم کشور بالا برده و سکوهای جهانی فتح می‌شود، نشان از اراده قوی و عزم راسخ است و این عزم، اراده و قهرمانی و امیدآفرینی نه تنها در ورزش بلکه در عرصه‌های علم، فناوری، هنر و ادبیات نیز وجود دارد که یکی از وظایف مهم مسئولان نشان دادن صادقانه این افتخارآفرینی‌ها است. ایشان در ادامه به نمونه‌هایی از قهرمانی‌ها و مدال آوری‌های ناسلام در ورزش جهان اشاره کردند و افزودند: علاوه بر ناداورها، رشوه و زد و بندهای سیاسی و استفاده از مواد نپوزر،ا کسب مدال به‌واسطه وطن‌فروشی و خود فروشی نیز از نمونه‌های قهرمانی ناسلام است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تجلی ارزش‌های انسانی و دینی و معنوی در کنار قهرمانی را بسبب‌ارزشمند خواندند و با اشاره به نمونه‌هایی از

**آفتاب یزد:** این روزها در رسانه‌های دولتی به خصوص صدا و سیما کمتر با خبر گرانیها مواجه می‌شویم اما این موضوع چیزی از اصل گرانی‌ها کم نمی‌کند چرا که در خلال سکوت خبری که رسانه‌های وابسته ایجاد کرده اند، اقلام به خصوص اقلام ضروری روز به روز گران‌تر می‌شوند و سفره مردم روز به روز کوچکتر. تا قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم، هر چندی که با افزایش قیمت ناگهانی همراه می‌شد همه به دنبال سلطان آن بودند و در نهایت هم با سلاطین سکه، شکر، سیمان و غیره مواجه شدیم اما در دولت سیزدهم در سکوت خبری هویج گران شد و همج س که بر پی سلطان هویج نرفتا! پس از آن تخم مرغ گران شد و باز هم خبری از سلطان نبود، در نهایت هم با گرانی برنج رو به رو شدیم و حتی برنج به مرز کیلویی ۵۰ هزار تومان هم رسید اما باز هم هیچ کس سراغی از سلطان برنج نگرفت!اینکه سلطان‌ها کجا رفتند که دیگری کسی پیگیر آن‌ها نیست یک موضوع است و اینکه رسانه‌ها یاری کار آمدن دولت متبوعشان دیگر به دنبال گرانی‌ها و فقر مردم که روز به روز افزایش می‌یابد نیستند هم مسئله دیگری است که بسبیل قابل تامل است!با این حال موضوع حائز اهمیت این است که سکوت خبری چیزی از اصل ماجرای گرانی را تغییر نمی‌دهد و مردم این موضوع را به خوبی حس می‌کنند و شاید بتوان گفت این کار به نوعی مثل کبک سر در برف کردن است.

#### ■ سفره‌هایی که کوچک می‌شوند

آخرین آمارهای مربوط به قیمت مواد غذایی و البته سرانه مصرف آن نشان از بدتر شدن رفاه غذایی و کوچک شدن سفره معیشتی داره، سفرهای که حالا به قدری کوچک شده که چیزی در آن جا نمی‌شود! با استناد به داده‌های مرکز آمار در مرداد ماه قیمت هر کیلو گوشت گوسفند در بازه ۱۰۰ تا ۱۶۰ هزار تومان بود. در حالی که در بهمن ماه سال گذشته این بازه ۹۲ تا ۱۳۱ هزار تومان اعلام شده بود. کشور ماهی تن نیز در زمستان سال ۹۹ در بازه ۲۰ تا ۲۷ هزار تومان رسید. قرار داشت که در مرداد سال جاری به ۲۴ تا ۳۰ هزار تومان رسید. برای ماست نیز همین اتفاق رخ داده است؛ در دی ماه هر کیلو از آن تا ۱۵ هزار تومان قیمت‌گذاری شده‌بود که در مردادبه ۲۰هزار تومان رسید. خیرها حاکی از آن است که قیمت پنیر نیز در ماه جاری افزایش ۲۸ درصدی داشته و بر اساس گفته‌های دبیر اتحادیه پیکردارن مواد غذایی «قیمت پنیر در بسته‌بندی‌های ۴۰۰ گرمی به ۲۰ هزار تومان رسیده است.» این در حالی است که در گزارش مرکز آمار درباره قیمت مواد غذایی هر بسته ۵۰۰ گرمی آن تا ۲۷ هزار تومان قیمت‌گذاری شده بود. حالا ۱۰ سال از روزهایی که قیمت هر کیلو برنج درجه یک ایرانی ۳ هزار و ۷۳۰ تومان، گوشت گوساله کیلویی ۱۷۵۰ تومان، مرغ کیلویی ۴۴۶۰ تومان و یک کیلو خیار هم ۱۰۷۰ تومان قیمت داشت، می‌گذرد. سالی که سرانه مصرف گوشت برای هر نفر ۱۳ کیلوگرم بود. بر اساس داده‌های رسمی سرانه مصرف گوشت در سال ۹۹ به ۷ کیلوگرم رسید و پیش‌بینی می‌شود در سال جاری به ۶ کیلوگرم کاهش یابد؛ طی

#### رهبړ معظم انقلاب:

## قهرمان‌های ورزشی آموز‌گاران ایستادگی و امید و نشاط هستند



این موارد در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک گفتند: نام‌گذاری کاروان ورزشی به نام شهیدان بویژه شهید سلیمانی، اهدای مدال از طرف چند قهرمان به شهیدان خاص، استفاده از چغیبه به‌عنوان نماد ایثار و مقاومت و سنجیده بران، رعایت حجاب و پوشش بخصوص استفاده از چادر در پرچمداری کاروان، ابراز عشق و محبت به پرچم ایران، صحنه‌های نماز خواندن، در آغوش گرفتن مغلوب و صحنه احترام تیم والیبالی پارالمپیک به مادر شهید بابایی، جلوه‌هایی از ارزش‌های اسلامی و معرف هویت ملت ایران هستند. ایشان تأکید کردند: بانوان ورزشکار ایرانی در این رقابت‌ها ثابت کردند که حجاب اسلامی مانع درخشش در عرصه ورزش نیست همانگونه که این موضوع را در عرصه‌های سیاست و علم و مدیریت نیز ثابت کرده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: حجاب ورزشکاران زن ایرانی، راه را برای ورزشکاران زن کشورهای اسلامی نیز هموار کرده است به‌گونه‌ای که اکنون بانوان ورزشکار بیش از ۱۰ کشور اسلامی، با رعایت حجاب در میادین ورزشی حاضر می‌شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای موضوع به رسمیت نشناختن رژیم جنایتکار صهیونیستی در میادین ورزشی را موضوعی بسیار مهم دانستند و گفتند: رژیم سفاک، نسل کش و نامشروع صهیونیستی تلاش دارد با حضور

#### تداوم گرانی‌ها و سکوت رسانه‌های مدعی

کرده‌ایم تا قیمت ارز افزایش پیدا نکند، در سال ۹۸ هم همین اتفاق افتاد و در سال ۹۹ نیز مجدداً ادامه پیدا کرد، در واقع ما به جای اینکه از یک حماقت بزرگ به نام ارز ۴۲۰۰ تومان دست بکشیم این کار را ۴ سال ادامه دادیم و بر همین اساس ما بهترین و با کیفیت‌ترین ارزهامان را از دست دادیم. نرخ ارز بالا نرود در نهایت به این ارزهای مداخله‌ای نتوانست جلوی افزایش نرخ ارز را بگیرد.» وی تصریح کرد: «دولت آقای روحانی برای مهار تورم از ابزار رکود استفاده کرد؛ این کار شاید برای سال‌های اول درست بود اما تداوم آن طی ۴ سال و در کنار این کاهش انتظارات به دلیل مذاکرات و غیره سبب شد بحران به عقب بیفتد. درست است که با این کار توانستند تورم را تک رقمی کنند اما این کار یعنی تزریق دوزهای بسیار بالای مورفین به بدنه اقتصاد کشور، وقتی اقتصاد از خواب بیدار شد دیدیم که رشد اقتصادی منفی شده و برخلاف شعارها آن قدری کم که گفته می‌شد برجام پول داد کشور نرزد و در نهایت هم این فرصت خیلی زود بسته شد. همه این موارد سبب شد که تراز تجاری بهبود پیدا نکند و سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی هم رشدی نداشته باشند. دولت دوازدهم باید تصمیمات درست‌تری در خصوص اقتصاد می‌گرفت، دولت اوراق می‌فروخت که بورس سرریزده که از دولت دوازدهم نام‌دهی به جا نماند و با این کار دولت سیزدهم را مجبور به اوراق فروشی آن هم به نرخ‌های بالاتر کرده است، ۵ ماه از محل حساب تنخواه بانک مرکزی حقوق ماهیانه کارمندان و بازنشستگان را پرداخت کرد. بعد از ۸ سال در ماه‌های پایانی خود همسان‌سازی حقوق را انجام داد و با این کار عملاً برای دولت بعدی هزینه تراشی کرد! بنابراین نمی‌توانیم از دولت جدید انتظار معجزه داشته باشیم.» این کارشناس اقتصادی افزود: «دولتی که تازه روی کار آمده با دست‌های خالی چه کاری می‌تواند انجام دهد؟ همه آلماری که در خصوص رشد اقتصادی داده می‌شود دروغ است، رشد اقتصادی که رفاه به دنبال نداشته باشد آمار پراسی است؛ دولتی که تازه روی کار آمده نمی‌تواند قدرتی داشته باشد که گرانی را کنترل کند چرا که در حال حاضر نقدینگی در کشور به ۴ هزار هزار میلیارد تومان رسیده است و با پایان سال قفلها بالای ۵ هزار هزار میلیارد خواهد رسید. بنابراین نمی‌توان از دولت انتظار خاصی داشت. اما دولت باید در ادامه با حذف رانت ۲۳۰۰ تومان و ارز نیمایی و همچنین حذف دو نرخی بودن کالاها فساد را از ریشه از بین ببرد از طرف دیگر قیمت‌گذاری دستوری را حذف کند. این تنها راه معالجه اقتصاد کشور است چون باعث می‌شود تولید در کشور دوباره آغاز شود و جزو منافع مشترک همه اقشار باشد. با این اوصاف قیمت‌نشود از دولت جدید انتظار داشت که نرسیده معجزه کند.»

با این اوصاف و از آن جایی که طی ماه‌های اخیر شاهد بودیم که دولت جدید هم همان سیاست‌های دولت قبل. یعنی ارز پاشی برای ثبات نرخ ارز، را در پیش گرفته است، بعید به نظر می‌رسد که اقتصاد کشور حالا کالاها راخی برای درمان داشته باشد، بنابراین باید به موج گرانی‌ها سلامی دوباره داد.

#### ■ کاری از دولت بر نمی‌آید

احمد جانجان، تحلیلگر مسائل اقتصادی در خصوص اینکه چطور می‌توان از افزایش گرانی‌ها جلوگیری کرد به آفتاب یزد گفت: «اولین نکته این است که آیا ما همچنان می‌خواهیم مسائل اقتصادی را سیاسی ببینیم؟ اگر رگر باشد این مشکلات را با ریشه اقتصادی ببینیم قبل از هر چیزی یک واقعیت وجود دارد و آن هم این است که دولت گذشته ذخایر کالای اساسی را با حدود ۳۰ در صد میانگین همه دولت‌ها تحویل دولت جدید داده است، از طرف دیگر قدرت اقتصادی دولت‌ها سبب به ذخایر ارزی آن‌ها دارد، با توجه به اینکه در دو سال ۹۶- ۹۷ با ۳۶ میلیارد دلار از ذخایر ارزی خود را به دلیل حمایت و سرکوب از یک نرخ یخباقی واقعی ارز از دست دادیم و در اصل بازی

#### آفتاب یزد گزارش می‌دهد

## جاده یزد - طبس جایی قربانی شدن زیر پای منافع معادن!

اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۰ مبلغ ۳۰ میلیارد تومان برای این پروژه در نظر گرفته شده که عدد قابل توجهی برای این پروژه نسیت گفت: امیدواریم که در بودجه ۱۴۰۱ این رقم را افزایش دهیم که بتواند زمینه تکمیل پروژه را فراهم کند. وی افزود: مقدر شده که نام‌های به صورت مشترک از طرف نمایندگان استان‌های یزد و خراسان جنوبی به وزیر راه و شهرسازی ارسال شود تا توجه بیشتری به این پروژه صورت گیرد و دولت خودش در لایحه بودجه پیش‌بینی اعتبار مناسبی برای این موضوع داشته باشد.

#### ■ قرارداد جاده‌های در دست احداث استان را بررسی کنید

دکتر محمدصالح جوکار را از نمایندگان دغدغه‌مند و پیگیری می‌دانیم اما احساس می‌کنیم یا اطلاعات درستی به ایشان ندهادند و یا خدای ناکرده یای بازم لای‌های سنگین معادن در میان است آن هم معادنی که اکثر به نیمی از تعهدات «وظایف اجتماعی» پیش‌بینی شده در قانون پایبند مانده بودند! استان یزد قطعاً جادهی حادەخیزی نداشته! در این میان سکوت معنادر برخی مسئولان استان این تردید را به یقین نزدیک می‌کند که احتمالاً بازم یای منافع معادن بزرگ در میان است زیرا، در بی حوادث تلخ جاده‌ای آن که همه ساکت تر است، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد است، کسی که وضعیت جاده‌های استان و نیز شرایط مالی و قراردادی آن‌ها را به اصطلاح مثل کف دستش می‌شناسد و در سامانی‌ها، او نیز شریک و مسئول است چون در زمان انعقاد برخی قرارداده‌ا و مسئولیتی اصلی و مستقیم داشته. آفتاب یزد سال‌ها پیگیر دو بانده شدن جادهی بافق یزد بوده و به خوبی می‌داند یکی از «مان برترین» و گران‌ترین پروژه‌های عمرانی کشور، جاده‌سازی است خاصه جاده‌ای که بار ترافیکی خاص و سنگین دارند! اما این را نیز به خوبی می‌دانیم که اگر برخی سودمطلبان نداشته خاصه خرجی‌ها و از کیسه بخشیدن‌ها نبود، نه تنها جادهی یزد - طبس که بسیاری از جاده‌های اصلی و مهم سال‌ها مظل ماندنی استان یزد به سرانجامی خوش رسیده بود اما چه می‌شود گفت که...

#### ■ عنان مال خویش به دست غیر مده!

شعری «شهر من الشاعرا» که دیگر به یک ضرب المثل شبیهه است تا یک بیت

در میدان‌های بین‌المللی ورزشی برای خود کسب مشروعیت کند و مستکبرین جهانی نیز به او کمک می‌کنند اما مسئولان محترم ورزشی و ورزشکاران نباید در این حوزه، به هیچ وجه منفعل شوند!ایشان با اشاره به اقدامات متقابل رژیم صهیونیستی و حمایتش برای محروم کردن ورزشکاران، تأکید کردند: وزارت ورزش و وزارت امور خارجه و دستگاه‌های حقوقی باید این موضوع را از راه‌های حقوقی دنبال و از ورزشکاران کشور و حتی ورزشکاران مسلمان دیگر کشورها همچون ورزشکار الجزایری که اخیراً محروم شد، حمایت کنند.رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ورزشکار سربلند ایرانی نمی‌تواند بخاطر یک مدال با نماینده رژیم جنایتکار دست بدهد و عملاً او را به رسمیت بشناسند، افزودند: این موضوع سابقه دارد و در گذشته هم ورزشکاران کشورها از مسابقه با نمایندگان رژیم آبارتاید آفریقای جنوبی امتناع می‌کردند و بعد از مدتی هم آن رژیم از بین رفت و رژیم صهیونیستی نیز نابود خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای چند توصیه نیز به مسئولان ورزشی داشتند.«کفی‌سازی ورزش بین‌المللی و تکیه به اعزام ورزشکار در رشته‌های مدال آور»، «برنامه‌ریزی برای ارتقاء رتبه ایران در المپیک»، «تجلیل از درخشش یک نشان ایرانی پوشاک در المپیک و لزوم حمایت از تولیدکنندگان تجهیزات ورزشی در داخل»، «توجه بیشتر به ورزش‌های اصیل ایرانی همچون چوگان و استفاده از این موقعیت برای جذب گردشگران خارجی»، «استفاده از مربیان ایرانی تا جای ممکن»، «سیدگی جدی به مسائل و مشکلات کاری و معیشتی قهرمانان» و «تقاه عدالت ورزشی» جزو توصیه‌های رهبر انقلاب به مسئولان ورزش کشور بود. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای سجادی وزیر ورزش و جوانان گزارشی از کاروان اعزامی ایران به بازی‌های المپیک و پارالمپیک، مدال‌های کسب‌شده و جایگاه کشورمان در این رقابت‌ها بیان کرده‌مچنین خانم هاشمیه منتقیان قهرمان پارالمپیک در پرتاب نیزه و آقای جواد فروغی قهرمان المپیک در تیراندازی، نکات و پیشنهادهایی درباره حمایت برابر از قهرمانان، توسعه فعالیت‌های فرهنگی در ورزش، و بومی‌سازی ورزش قهرمانی بر اساس مناطق، بیان کردند.

<span>آفتاب</span> <span> </span> <span> </span> <span>روی خط آفتاب</span>
<b>پيام کوتاه:</b> <b>۰۱۴۱۴۲۷۳۰۰۰</b> <p><b>۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶</b></p>
<p>۲۱۳۱- دولت بازار قیمت‌ها را کنترل کند و قیمت‌ها را کاهش دهد نیازی به افزایش پارانه نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۲۱- دل مردم از دست این گرانی‌ها و این آمار فوتی‌ها خون شده. بیشتر مردم روحیه زندگی را از دست دادند. قرار نیست همیشه مردم در تنگنای سختی زندگی کنند بعد هم به آنها بگویند صبر کنید. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۳۱- اگر مسئولان می‌توانند با درآمد یک کارگر ساده زندگی کنند، می‌توانند مردم را به صبوری و تحمل مشکلات تشویق کنند. اما آیا آنها هم سطح زندگی مردم زندگی می‌کنند؟ (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۴۱- نفس برخی از مسئولان از جای گرم بلند می‌شود شمار می‌دهند اما عمق فاجعه سختی‌های مردم را درک نمی‌کنند. هشدارهای اقتصادی در جامعه را در نظر بگیرند اوضاع مردم خوب نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۰۵۱- قیمت‌های وحشتناک حیوانات واقعاً جای حیرت دارد. حیوانات کیلویی ۳ هزار تومانی تا ۵۰ هزار تومان هم رسیده. این وضع غیرقابل قبول است. (۶/۱۷)</p> <p>۳۱۴۱- کالینه طالبان هر جور باشد کابینه‌ای که مورد رضایت مردم نیست. طالبان اصلاً قدرت اداره مملکت را با استانداردهای لازم ندارد. (۶/۱۷)</p> <p>۱۵۱۸- دنیا به تظاهرات مردم افغانستان خصوصاً زنان این کشور در اعتراض به طالبان توجه کند، سکوت جایز نیست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۰۱- پیروزی درخشان و خیره‌کننده تیم ملی فوتبال مقابل عراق ستودنی بود. دستم‌ریزاد به تیم ملی مان. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۱۰- بنیاد مذاکرات وین بیش از این معطل بماند. ما خواستار آغاز سریع مذاکرات هستیم. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۱۴- فروشگاه‌های زنجیره‌ای قیمت‌ها را افزایش می‌دهند بعد تخفیف‌های ساختگی ارائه می‌دهند. سر مردم شیره می‌ماند. فکر می‌کنند مردم متوجه نیستند. وقتی مشتریان خود را از دست دادند شاید به خودشان بیایند کالاها را تخفیف‌های واقعی عرضه کنند. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۲۰- اقتصاد خراب و خالی شدن سپد معیشت مردم زندگی خانواده‌ها را تهدید می‌کند. مسئولان فکر راه چاره باشند مشکل تامین کالا نیست. مشکل قیمت‌هاست. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۳۱- فرسایشی شدن دوره مذاکرات یا معطل ماندن آن به احیای برجام لطمه می‌زند. زودتر مذاکرات را آغاز کنند. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۴۱- اروپا باید آمریکا را مجاب کند برای احیای برجام اولین گام و آمریکا با دادن امتیازات و لغو تحریم‌ها بردارد. (۶/۱۷)</p> <p>۲۲۵۱- مسئولان آگاه باشند اگر برجام احیا نشود یا اقتصاد بسته و منزوی وربور خواهیم شد که شرایط سخت‌تری در انتظار مردم و اقتصاد ما خواهد بود. (۶/۱۷)</p> <p>۲۳۰۱- برخی از آقایانی که به پست و مقام رسیدند کسانی بودند که مقبولیتی نزد مردم نداشتند. اینها دوباره خود را در دولت و برخی مقام‌ها جای دادند. ظاهراً سهم خواهی آنها جواب داد. (۶/۱۷)</p> <p>۳۲۰۵- فشارهای اقتصادی و تورم افسارگسیخته یک زلزله اقتصادی است که قدرت ویرانگری بالایی دارد. آثار این ویرانگری را داریم می‌بینیم. (۶/۱۷)</p> <p>۰۸۱۱- چه بخواهیم و نخواهیم اقتصاد ما به سیاست خارج هم گره خورد. باید در کنار توجه به ظرفیت داخلی در سیاست خارجی هم راه‌هایی برای توسعه تجارت جهانی پیدا کرد. (۶/۱۸)</p> <p>۰۹۰۱- مردم از مسئولاتی که مردم را به سادەزیستی تشویق کردند اما خودشان آدم‌ها در دولت احمدی‌نژاد و روحانی هم وجود داشتند. حالا دولت وطیفه سختی برای جلب امید مردم در پیش دارد. (۶/۱۸)</p> <p>۰۹۲۱- آیا امکان دارد در شرایط تحریمی در کشور ما هم بیت کوین جانشین ارز شود؟ (۶/۱۸)</p> <p>۲۰۱۲- زنان افغانستان به وضعیت موجود در کشورشان معترض هستند. چون دمکراسی آنها در معرض تهدید هستند. (۶/۱۸)</p>
<b>پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۴</b>

شعر می‌گوید: «عنان مال خویش به دست غیر مده/ که پس گرفتن از کم‌تر از گدایی نیست!» حکایت، حکایت استان یزد می‌آب با این وضعیت جاده‌ای و سرمایه‌گذاری است که با حضور مدیران ناشنا به

رموز مدیریتی معادن خود را می‌بخشد تا اینگونه بسرای جاده‌ای ۲۰۰ کیلومتری، دلخوش به بودجه‌هایی سالانه ۳۰ میلیاردتومانی باشد، آن هم بودجه‌هایی که در کمال تعجب و انهام به واسطه‌ی بی‌توجهی و سوء مدیریت گاه برگشت نیز خورده است!

#### ■ وقتی می‌گفتیم چرادی -۱۹ رابخشیدید برای این روزگار بود!

نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: پاشنه‌ی آشیل تمام محور مواصلاتی یزد - طبس که نیاز به اعتبار داره، جذب بودجهی بیشتر است لابد در جریان برخی از پروژه‌های مشارکتی با حضور معادن نیز هست و لاید می‌داند «زاری نامه» ی آفتاب یزد که دی ۱۹ رابخشیدید تا «کلسه‌ی گدایی» دست بگیرید قیقاً به این روزها اشاره داشت؛ بخشی از کلسه‌ی گدایی به دست گرفتند در پروژه‌ی انتقال آب خلیج فارس به استان یزد رونمایی شد که مدیران «چادرملو» از ۲۰ دلاری را به رخ کشاورزان برداش کشیدند و بخشی دیگر را در همین جاده‌های ناتمامی می‌بینیم که زیر بار همین معادن، شرحه شرحه شده اند! رئیس مجمع نمایندگان استان یزد اگر معتقد است در بحث آب چراهی بسیاری وجود دارد پس نباید کوتاه بیاید گو این که پیشتر خیلی‌ها چنین مصاحبه‌هایی انجام داده و بعد که اندکی روی خاموش نشان داده شد با پس کشیدند! پروژه‌ی چند ده هزارمیلیاردی انتقال آب از دریای عمان به یزد، به سرانجام رسانیدند! طرح‌های نیمه تمام و حیاتی از جمله اصلاح تقابضی جاده‌ی یزد - شیراز، افتتاح واقعی و نه نمایشی راه آهن یزد - اقلید، به بهره‌برداری رسانیدن جاده‌ی ورزنه - ندوشن و دو بانده شده جاده‌هایی چون یزد - طبس، یزد هرات - هرات - شهر بابک با این وضعیت بودجه‌ای بیشتر به یک ارزیو محال و دست نیافتنی تبدیل شده اما اگر آن معدنی که لا لای، سوء مدیریت مدیران ارشد استان و خیانت برخی در حق استان یزد و مردمان این دیار یک شبه صاحب معدنی معادل «گنج‌قارون» شد به نیمی از وظایف قانونی خود در حق استانی که دار و ندارش از مدیون آن است و ارمغانی جز بیماری و ویرانی برای آن استان نداشته، انجام می‌داد لازم نبود در سخت‌ترین و بدترین اوضاع اقتصادی، دستور به اسناد شبنانه‌ی جاده‌ها داده شود؛ی توجه به این مسئله که جاده شریان حیاتی صدها هزاران خانواده است که اندک اندک در حال خارج شدن از تنگنای کرونایی هستند.